- Sermo pro licenciatura in decretis: Ecce odor filii mei... nr 876/57
Sermo pro licenciatura in decretis: Sapiens corde... nr 876/58
Sermo pro licenciatura: Digna natura... nr 489/16
Sermo pro licenciatura: Estote misericordes... nr 489/32
Sermo pro licenciatura: Humilibus consencientes... nr 489/17, 489/18
Sermo pro licenciatura: Instruite in spiritu... nr 831
Sermo pro licenciatura: Ite et ostendite... nr 832
Sermo pro licenciatura: Ite et vos... nr 833
Sermo pro licenciatura: Parit filios in dolore... nr 489/19
Sermo pro licenciatura: Paule frater nr 280/42
Sermo pro licenciatura: Proficiebat sapiencia nr 280/43
Sermo pro licenciatura: Quia encia nolunt male... nr 489/20
Sermo pro licenciatura: Secundum beatum Ambrosium in Exameron... nr 489/21
Sermo pro licenciatura: Sequamini vestigia nr 280/44, 280/45
Sermo pro licenciatura: Viam Dei... nr 834
Sermo pro licenciatura: Videte quomodo caute ambuletis... nr 835
Sermo pro mortuis nr 205/19
Sermo pro novo sacerdote, predicatus ad clerum in Brega nr 205/35
Sermo pro obitu Laurentii de Rathibor nr 428/59
Sermo pro Ottone Marcinowicz, scholastico Cracoviensi, rectore eligendo Universitatis Cracoviensis nr 876/28
Sermo pronuntiatus in ecclesia S. Francisci in quattuor temporibus post exaltationem s. Crucis, feria quarta sub a.d. 1434 nr 607/8
Sermo rectoralis nr 876/59
Sermo Resistite fortes in fide nr 883/13
Sermo Spiritus Domini replevit orbem nr 883/27
Sermo synodalis nr 24/8, 460/25, 837, 883/45
Sermo synodalis ad clerum nr 63/46, 876/60
Sermo synodalis de dignitate sacerdotii nr 930/3
Sermo synodalis de emendatione morum cleri et populi nr 460/28
Sermo synodalis post festum s. Viti nr 462/19
Sermo valens ad clerum et ad vulgum nr 876/34
Sermo: Accesserunt ad Ihesum discipuli nr 287/9
Sermo: Accipite et manducate... nr 460/24
Sermo: Beati mortui nr 205/16
Sermo: Beati oculi nr 287/10
Sermo: Beatus, qui non fuerit nr 63/34
Sermo: Beneficiencie nolite oblivisci nr 205/17
Sermo: Bonum semen seminasti nr 205/18
Sermo: Caritas non querit nr 462/26
Sermo: Caute ambuletis nr 205/19
Sermo: Circumdederunt me gemitus mortis nr 205/20
Sermo: Dedit illis nr 63/35

- Sermo: Dedit talem potestatem nr 428/55
Sermo: Detrectant de vobis... nr 460/25
Sermo: Deum timete... nr 876/31
Sermo: Dic, duc, fac nr 63/36
Sermo: Digne ambuletis... nr 460/26
Sermo: Dixit Ihesus ad quosdam nr 287/11
Sermo: Dum cogitare... nr 876/32
Sermo: Ego resuscitabo eum nr 205/21
Sermo: Egressus Ihesus perambulabat Iericho nr 287/12
Sermo: Emitte spiritum tuum nr 205/22
Sermo: Erant appropinquantes nr 876/38
Sermo: Erat quidam regulus... nr 462/18
Sermo: Fac sapias animo nr 63/37
Sermo: Facite vobis amicos... nr 460/27
Sermo: Facta est lex... nr 876/33
Sermo: Filioli mei... nr 415/17
Sermo: Fraternitatem diligite... nr 205/23, 876/34
Sermo: Hic iubet ordo nr 63/38
Sermo: Hoc bibe, quod bos sis nr 63/39
Sermo: Honora patrem tuum... nr 876/35
Sermo: Induimini Dominum Ihesum Christum nr 205/24
Sermo: Iustus sicut leo nr 63/41
Sermo: Lazare, veni foras... nr 876/36
Sermo: Memoriam fecit mirabilium suorum nr 287/13
Sermo: Meus cibus nr 876/37
Sermo: Misereor super turbam nr 205/25
Sermo: Modicum plora nr 205/26
Sermo: Mors amara nr 205/27
Sermo: Nescit homo finem suum nr 205/28
Sermo: Quid est quod dilectus meus... nr 460/28
Sermo: Quis est qui nr 205/42, 280/46
Sermo: Quomodo facta est meretrix... nr 460/29
Sermo: Quomodo hic potest nobis dare carnem... nr 460/30
Sermo: Redde, quod debes nr 63/42
Sermo: Si oculus tuus... nr 836
Sermo: Sobrii estote... nr 460/31
Sermo: Spiritus Domini replevit orbem nr 205/29
Sermo: Trans hominem nr 63/43
Sermo: Tria sunt necessaria studentibus nr 63/44
Sermo: Tunc me discussa nr 63/45
Sermo: Venit iudicare... nr 460/32
Sermo: Videte, quomodo caute ambuletis... nr 415/18

- Sermo... in solempni presentacione d. ambassiatorum s. principum d. regis Poloniae et Vitoldi M. D. Lith. de terminis Lithuaniae, Samagitarum et Russie nobilium militum transmissorum a. 1415 die mercurii XIII Decembris nr 24/7
- Sermones nr 76/2, 230/14, 318/5, 427/12, 435/3, 489/33, 605/4, 894/27
- Sermones (De s. Clemente, De Coena Domini, De Assumptione BMV) nr 281/19
- Sermones ad Bohemos; Carmen invectivum in Viclefistas Bohemos nr 462/31
- Sermones ad clerum et ad populum nr 472/2
- Sermones ad clerum festivos et de tempore nr 325/18
- Sermones ad clerum nr 209/1, 209/2, 325/18, 422/16
- Sermones de Beata Maria Virgine nr 876/61
- Sermones de dedicatione ecclesiae nr 223/5
- Sermones de incarnatione Christi nr 876/62
- Sermones de indulgentiis nr 876/16
- Sermones de octo beatitudinibus nr 876/18
- Sermones de oratione dominica nr 260/155
- Sermones de Passione Domini nr 318/7, 460/35
- Sermones de poenitentia nr 876/63
- Sermones de Purificatione BMV nr 493/8
- Sermones de regula et constitutionibus Ordinis nr 289/2
- Sermones de Sacramento Eucharistiae nr 318/10
- Sermones de sanctis (Hic dicit Haymo) nr 876/16
- Sermones de sanctis et de praecipuis festivitatibus nr 260/103
- Sermones de sanctis et de tempore nr 324/1, 493/9
- Sermones de sanctis et omnium festivitatum anni nr 233/4
- Sermones de sanctis nr 223/6, 313/15, 318/6, 460/36, 493/9, 609/5
- Sermones de sanctis per circulum anni nr 460/37
- Sermones de sanctis super Evangelia et Epistolas nr 318/6
- Sermones de sapientia nr 876/66
- Sermones de tempore ad vulgos nr 607/9
- Sermones de tempore et de sanctis nr 443/3, 476/3, 489/38, 611/1, 627/1, 868/1, 876/64
- Sermones de tempore et de sanctis cum communi sanctorum nr 819
- Sermones de tempore et de sanctis passim cum glossis Polonicis adscriptis manu Ioannis Dąbrówka nr 277/18
- Sermones de tempore et de sanctis sive Viridarium nr 476/3
- Sermones de tempore et de sanctis super epistolas et evangelia nr 210/4
- Sermones de tempore et de sanctis, passim cum glossis Polonicis, manu Ioannis de Dąbrówka factis nr 277/19
- Sermones de tempore et de sanctis (Viridarius) nr 476/3
- Sermones de tempore et dominicales nr 260/102
- Sermones de tempore et sanctis per totum annum nr 325/18
- Sermones de tempore nr 223/7, 313/14, 318/2, 427/11, 460/45, 489/34, 493/10, 609/6, 623/12, 628/1

- Sermones de tempore super evangelia et epistolas a dominica Palmarum usque ad dom. XVII post Trinitatem nr 460/33
- Sermones decem de animabus nr 427/12
- Sermones dominicales et de aliquibus sanctis nr 231/3
- Sermones dominicales et festivos nr 628/1
- Sermones dominicales nr 432/1
- Sermones dominicales seu de tempore nr 493/10
- Sermones dominicales seu postilla nr 877/1
- Sermones et variae quaestiones theologicae nr 277/17
- Sermones feriales per quadragesimam nr 210/2
- Sermones festivos cum nonnullis miraculis nr 509/1
- Sermones habiti in universitate Cracoviensi nr 151
- Sermones in commemoratione omnium fidelium defunctorum nr 223/8
- Sermones in concilio Constantiensi nr 462/20
- Sermones occasione prolati scripti nr 876/65
- Sermones per circulum anni nr 440/2
- Sermones quadragesimales nr 210/2, 233/8, 489/39
- Sermones sapientiae nr 876/66
- Sermones sapientiales (de sapientia Dei) nr 876/66
- Sermones super Ave Maria nr 876/17
- Sermones super Cantico Virginis Mariae nr 876/67
- Sermones super Epistolas et Evangelia de tempore: Dom. 1 post Pascham – Dom. 24 post Pent. nr 205/43
- Sermones super Epistolas et Evangelia nr 433/12
- Sermones super Evangelia dominicalia et praecipua Sanctorum festa totius anni ad populum instruendum exquisitissimo vulgo Viridarium nuncupati Viridarius, Septenarius nr 476/3
- Sermones super evangelia dominicalia nr 318/1
- Sermones super evangelia et epistolas de sanctis nr 460/36
- Sermones super Evangelia nr 205/36, 205/37
- Sermones super Gloria in excelsis nr 876/70
- Sermones super Magnificat nr 876/67
- Sermones super Symbolum Nicenum nr 876/68
- Sermones varii nr 313/16
- Sermones, quaestiones et notae theologicae nr 313/17
- Sermones... valde deservientes populo sed et clero utcumque docto eos digne legenti praedicanti aut audienti de tempore et de sanctis nr 476/3
- Serve Dei, Simon, tu Francisci proles... nr 964/17
- Sfavistilla de cepe celebrando Eucharystie mysterio nr 270/3
- Signatio anni 1499 nr 282/59
- Skarga na pannę nr 86
- Skarga umierającego nr 839
- Slyšte všickni, staří i vy děti nr 462/35